
ZARZĄDZENIE NR 401 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku 
o zakup węgla 

Na podstawie  art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam zastępcę burmistrza gminy Stęszew Mirosława Kałka do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup węgla przez mieszkańców gminy Stęszew. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje w okresie zatrudnienia Mirosława Kałka w Urzędzie Miejskim Gminy 
Stęszew na stanowisku zastępcy burmistrza lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania upoważnień innym osobom lub pełnomocnictw. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


